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w PLANTSKOLOR

Almost all of the trees.

https://www.vdberk.se/index.php/trad/tilia-argentea/

Hojd

Bredd

Krona

Bark och grenar
blad

Blommor
Frukter
Taggar/tornen
Giftighet
Marktyp
Markfuktighet
Platskrav

vinterhérdighet

Ovriga bestindigheter

Faunatrad
Tillimpning

Form

Tilia argentea

00
0222000

0

25-30m

15-25m

broad conical, half-open crown

grey

green, greygreen

light yellow, flowers in July, fragrant flowers

green, grey

ingen

oftast inte giftig for ménniskor, (stora) husdjur och boskap

clayed soil, loamy soil, sandy soil, peaty soil, all soil types

Majlig pa torr mark

Tal hardning

6a (-23,3do -20,6 °C)

besténdig mot frost (vinterhardighet 1 t.o.m. 6)

bestandig mot frost (vinterhardighet 1 t.o.m. 6), vardtrad for fjarilar
alléer och breda vagar, tradlador, taktradgdrdar, kustomrade, industriomrade

hogstam trad, flerstammigt trad
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